Juliano propone al vendedor el ejercicio de la *actio ad exhibendum* en contra del comprador, aceptando una opinión que antes del jurista adrianeo había sido afirmada por Aquilio Galo y seguida por Fabio Mela, como recuerda todavía Ulpiano, *libro trigesimo secundo ad edictum* en D.19.1.17.6:

*Si ruta et caesa excipiantur in venditione, ea placuit esse ruta, quae eruta sunt, ut harena creta et similia: caesa ea esse, ut arbores caesas et carbones et his similia. Gallus autem Aquilius, cuius Mela refert opinionem, recte ait frustra in lege venditionis de rutis et caesis contineri, quia, si non specialiter venierunt, ad exhibendum de his agi potest neque enim magis de materia caesa aut de caementis aut de harena cavendum est venditori quam de ceteris quae sunt pretiosiora.*<sup>24</sup>

*castello fistulae sub terram missae aquam ducerent in aenum lateribus circumstructum, an hae aedium essent an ut ruta caesa vincita fixaque quae medium non essent. Ille rescripsit referre, quid acti esset. quid ergo si nihil de ea re neque emptor neque venditor cogitaverunt, ut plerumque in eiusmodi rebus evenisse solet, nonne propius est, ut inserta et inclusa aedificio partem eius esse existimemus?* Javoleno, *libro septimo ex Cassio* en D.19.1.18.pr., considera que los graneros hechos de tablas son considerados como *ruta caesa* en el caso en que se encuentren sobre el terreno; por el contrario, si se encontraran inseridos a la casa, forman parte de la misma: *granaria, quae ex tabulis fieri solent, ita aedium sunt, si stipites eorum in terra defossi sunt: quod si supra terram sunt, rutis et caesis cedunt*. En D.19.1.18.1 el mismo jurista afirma que las tejas, que no son puestas sobre los edificios, también si han sido traídas con tal finalidad, son consideradas como *ruta caesa*, a diferencia de aquellas que fueron quitadas para ser incorporadas nuevamente, porque en tal caso acceden a la casa: *tegulae, quae nondum aedificiis impositae sunt, quamvis tegendi gratia allatae sunt, in rutis et caesis habentur: aliud iuris est in his, quae detractae sunt ut reponerentur: aedibus enim accedunt*. En edad severiana se regresa al significado que los *ruta caesa* tenían en origen, así Ulpiano, *libro trigesimo secundo ad edictum* en D.19.1.17.6, afirma que entre los *ruta caesa* se encuentra todo tipo de material excavado y cortado (arena, arcilla, árboles cortados, carbones y cosas similares): *si ruta et caesa excipiantur in venditione, ea placuit esse ruta, quae eruta sunt, ut harena creta et similia: caesa ea esse, ut arbores caesas et carbones et his similia...*